~ CÂMARA I.EGISI.AT1VA DO DISTRITO Fml:.AI.

odYUATO DO PRESIDENTE N- 7., DE 1998

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na fonna da Resolução nº 091/94,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, O servidor LÚCIO FLÁVIO VALE, matrícula nº 13.063-54, do
cargo em comissão de secretário, CL-II, do Gabinete da Presidente.

Publique-se e registre-se.

Brasílía, dJ} de jUU8.
~"0 .~

Deputado BENÍCIO TAVARES
Segundo Secretário, no exercício da Presidência

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF